
COMUNE DI GERMAGNO
Provincia del Verbano CUsio Ossola

ORDINANZA n° 3/2016 DEL 12.10.2016

IL SINDACO / RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Considerato che in data 16.10.2016 avrà luogo il Rally del Rubinetto e che parte del
percorso interesserà il territorio del Comunedi Germagno;

Rawisata lo necessità di garantire l'incolumità di quanti parteciperanno ed
assisteranno a tale evento, anche al fine di permettere il regolare svolgimento della
manifestazione stessa;

Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs. 30.04.1992, Nr. 285 - Nuovo Codice della Strada;

Visto il T.U.EE.LL.Nr. 267/2000;

ORDINA
- L'ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA PER TUTTI I VEICOLI (compresi
quelli al servizio di persone disabili) SU TUTTO IL TRATTO DI STRADA
PERCORSO DAL RALLYed in particolare lungo le seguenti vie:
- piazza della Chiesa
- piazza G.B.Bordes
- Via Loreglia
- Via per Omegna
- Via Santa Maria (nel tratto dalla Chiesa della Madonna delle Grazie a Via della Fontana)
- Via della Fontana

PER TUTTA LA GIORNATA DI DOMENICA 16 OTTOBRE 2016;

- che le inadempienze siano sanzionate secondo lo legge vigente;
- che al termine della manifestazione si proceda all'eventuale ripristino dello stato
dei luoghi.

AVVERTE
che, awerso il presente prowedimento, ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267, è
ammesso il ricorso al TAR del Piemonte entro il termine di 60 giorni dalla data di
notificazione oppure il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 giorni decorrenti dalla data di notificazione.
In relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/1992, sempre nel
termine di sessanta giorni dalla data di notificazione, può essere proposto ricorso,
da chi abbia interesse alla opposizione della segnaletica in relazione alla natura dei
segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, con lo procedura di
cui all'art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R.495/1992.
Dalla Residenza Municipale, lì 12.10.2016

IL SINDACO

dL~/


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI GERMAGNO 
	ORDINA 
	dL~/ 

	Images
	Image 1



